**Garniewski Lopuszanska et**  
**Chanowska. Quietat.**  
 Comparat personam coram officio et Actis p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a

Franciscus Ravninowski Sarius mente et corpore exis a Terris dictis Sumbus  
Sindoburg suis quibusvis proprijs et competens recedendo Praesentis Capituli  
Capituli Brengshedi Sindoburgis ad actus hunc attinet se ad possessionem abboris  
Suis quibusvis totaliter et plenarie incorporand atque libertatem palam libere publi-  
ce ac per expressam recognovit Quia ipse Mobilis Anselm de Barchakade  
Nobilis Bartholomaeus Zoppanski Corporis et viduae atque Terrarum eiusdem  
Nobilis etiam Bartholomaeus Zoppanski etiam Nobilis Nicolaus Marowski Corporis  
legitimus etiam de ipsa etiam Bartholomaeus Zoppanski sunt benedicti et orandi de  
cessores De Quibus Septuaginta sex folios totos Libri Recognovimus per Noticia  
olim Bartholomaeus Zoppanski maritus et Curatorem ipsorum Insuper etiam certam  
brevem seu Chirographicam ad Richardum in scriptis et attestantem Que de eadem ipsa  
Insuper etiam mandavimus eorumque Condicionibus et ligamentis Nec non de Sumptibus  
actibus officiorum ad eandem Insuper etiam mandavimus prius ad officium per nos  
Capitulum Capitulum Brengshedi ac tandem per nos Appelationis ad Curiam Terrarum  
Regis Libere deinde per remissionem ad hoc idem officium Capitulum Breng-  
shedi etiam in scriptis et attestantem Que de Brengshedi quibusvis Suis de de  
creto quibusvis ea in causa probat et in diebus actis Insuper intercedens in quo  
cuiusque puncto et gradu Insuper etiam Quietat et aliter libere et absolute  
perpetuo prout Insuper etiam eandem mandavimus in obsequium  
et ligamentis Processibus ac Decretis quibusvis ea in causa intercedens in toto  
Capitulum non fiscal et aliter libere et aliter per nos etiam Insuper etiam  
perpetuum in pace sua Libere

**Grabinski et Wagnowski Robur**

Comparuerunt personali coram officio et Acto Praesentis Capituli Brengshedi  
Prout Ioannes de Grabiny Grabinski ab una et Andreas Wagnowski ab al-  
tera parte Suis mentibus et corporibus exis a Terris dictis Sumbus Sindobur-  
gibus suis quibusvis proprijs et competens recedendo Praesentis Capituli  
Capituli Brengshedi Sindoburgis in quo ad actus hunc attinet se ad possessionem abboris  
Suis quibusvis totaliter et plenarie incorporand atque libertatem palam libere  
publice

publice